[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
9 ноября 2018 года                                                                                     № 2/9
Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2019 год
        В соответствии с п.п.3 п.3.1.1 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Новомалыклинский район», утвержденного решением Совета депутатов Новомалыклинского района  от 16.12.2005 №8/94, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» решил:
     1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2019 год.
      2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Звезда» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по финансово — экономической политике  и муниципальному хозяйству (Хайретдинов  Р.Г.).
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                    Крымкин В.П.
УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 09.11.2018 № 2/9
Программа приватизации объектов муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2019 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Балансовая  стоимость или остаточная стоимость, руб.
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации
	Начальная цена (оценочная) в руб.

	1
	База бывшего МПСУ
(производственный комплекс)

	373497,5
	Открытый аукцион
	I - полугодие
	Согласно акта независимой оценки

	1.1
	Здание гаража, общая площадь 718,2 кв.м, и земельный участок общей площадью 2600 кв.м
	с.Новая Малыкла, ул. Строителей 2а/2
	Нежилое, год ввода в эксплуатацию – 1976, материал стен - кирпич
	226135,0
	Аукцион
	I- полугодие
	Согласно акта независимой оценки

	1.2.
	Склад, общая площадь 238,4 кв.м, и земельный участок общей площадью 11448 кв.м
	с.Новая Малыкла, ул. Строителей 2а
	Нежилое,  год ввода в эксплуатацию – 1973, материал стен - кирпич
	47057,0
	Аукцион
	I- полугодие
	Согласно акта независимой оценки

	1.3
	Растворобетонный узел, общая площадь 356,1 кв.м, и земельный участок общей площадью 3173 кв.м
	с.Новая Малыкла, ул. Строителей 2а/4
	Нежилое, год ввода в эксплуатацию – 1983, материал стен - кирпич оборудование разукомплектовано
	93641,0
	Аукцион
	I- полугодие
	Согласно акта независимой оценки

	1.4.
	Заправочная станция, общая площадь 66,7 кв.м

	с.Новая Малыкла, ул. Строителей 2а
	Нежилое, год ввода в эксплуатацию – 1995, материал стен – керамзитобетонные блоки,
оборудование разукомплектовано
	6664,5
	Аукцион
	I- полугодие
	Согласно акта независимой оценки

	2.
	Здание бывшей начальной школы, расположенное на земельном участке площадью 0,8 га с кадастровым номером 73:10:020111:26
	с.Новочеремшанск,ул
Рабочая,27
	Год ввода в эксплуатацию – 1972, 2-х этажное, лит.А,Г,Г1, I, площадь – 1551,6 кв.м, материал стен - кирпич
	1188504
	Аукцион
	II - полугодие
	Согласно акта независимой оценки

	3.
	Нежилое здание, общая площадь 147,7 кв.м и земельный  участок площадью 953 кв.м
	с.Новочеремшанск,ул
Заводская,3а
	Год ввода в эксплуатацию – 1956, 1- этажное,  материал стен - шлакобетонные
	98470
	Аукцион
	II - полугодие
	Согласно акта независимой оценки